
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1604
   1151
   1151

Měřín Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Servít                                  55        1.           782
 2.     Petr Matějíček                               41        2.           474
 3.     Ivo Rohovský                                 71        3.           402
 4.     Milan Krejčí                                 69        5.           394
 5.     Iveta Hlávková                               52        4.           393

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Anna Oulehlová                               67        2.           423
 2.     Petr Buk                                     49        1.           272

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Měřín a Pustina
 1.     Jaroslav Pazdera                             62        1.           452
 2.     Roman Hnízdil                                54        2.           409
 3.     Vladimír Krejčí                              61        3.           350

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO MĚSTYS MĚŘÍN
 1.     Ivo Horák                                    35        1.           301

Volební strana č. 5 - RYBÁŘI Měřín z.s.
 1.     David Urbánek                                35        4.           178

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Zdvihal                               40        1.           407
 2.     Karel Pacal                                  50        2.           287
 3.     Hana Pacalová                                39        5.           265

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Janů                                    57        6.           359
 2.     Marie Trojanová                              48        7.           344
 3.     Josef Motyčka                                64        8.           236
 4.     Jan Vrba                                     62        9.           235
 5.     Petr Bačák                                   44       10.           246
 6.     Zdeněk Hlávka                                54       11.           223

596116 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Marie Krejčová                               53       12.           181
 8.     Jiří Hlávka                                  43       13.           187
 9.     Anežka Šašková                               47       14.           222
10.     Martin Padalík                               45       15.           209

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Bublán                                  38        3.           109
 2.     Jaroslav Bublán                              34        4.           112
 3.     Jan Vaněk                                    38        5.           109
 4.     František Dvořák                             50        6.            54
 5.     Jiří Kutil                                   41        7.            90
 6.     Zdeněk Vaněk                                 42        8.           105
 7.     Marek Dvořák                                 23        9.            66
 8.     Milan Kašpar                                 49       10.            88
 9.     Radislav Rozmarin                            58       11.            70
10.     František Padalík                            30       12.            35
11.     Martina Šulová                               22       13.            54
12.     Iveta Šulová                                 24       14.            26
13.     Josef Křeček                                 46       15.            86

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Měřín a Pustina
 1.     Ludvík Kuřátko                               57        6.           319
 2.     Josef Krčál                                  46        4.           246
 3.     Ivana Matějíčková                            49        5.           211
 4.     Josef Hrad                                   55        7.           138
 5.     Hana Peroutková                              54        8.           182
 6.     Alois Kašpar                                 50        9.           126
 7.     Ladislav Kundela                             45       10.           180
 8.     Lenka Hlaváčová                              41       11.           135
 9.     Stanislav Bartušek                           45       12.           118
10.     Miroslava Kundelová                          60       13.           129
11.     Lukáš Pól                                    27       14.           137
12.     Věra Hradová                                 55       15.           166

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO MĚSTYS MĚŘÍN
 1.     Petr Kožený                                  49        4.           206
 2.     Jaroslav Sysel                               44        5.           147
 3.     Antonín Zeman                                44        7.           138
 4.     Jan Kožený                                   53        3.           129
 5.     Luboš Cejnek                                 34        2.           109
 6.     František Hlaváč                             39        6.           102
 7.     Tomáš Hrad                                   32        8.            34
 8.     Šárka Noehl                                  37        9.            67
 9.     Lubomír Štreit                               36       10.            68
10.     Viktor Kundela                               33       11.            75
11.     Michal Hladík                                22       12.            50
12.     Michal Kuchyňka                              40       13.            47
13.     Vlastimil Procházka                          63       14.            47
14.     Michal Štoček                                25       15.            32

Volební strana č. 5 - RYBÁŘI Měřín z.s.
 1.     Stanislav Symonides                          49        1.           173
 2.     Karel Dvořák                                 72        9.           144
 3.     Lubomír Buchta                               59        2.           118
 4.     Vlastimil Prokop                             33        5.           116
 5.     Jindřich Vacula                              56        8.           115
 6.     Roman Plešák                                 44        3.            62

596116 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Leoš Kašpar                                  44        6.            43
 8.     Stanislav Symonides                          23        7.            34
 9.     Josef Krejčí                                 48       10.            34
10.     Jakub Lír                                    20       11.            39
11.     Zdeněk Sysel                                 44       12.            34
12.     Alena Vaňková                                39       13.            82
13.     Jiří Vaněk                                   41       14.            32
14.     Josef Dvořák                                 42       15.            27

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Benda                                  47        3.           215
 2.     Jan Symonides                                39        4.           131
 3.     Tomáš Bublán                                 26        6.           153
 4.     Dana Prachařová                              43        7.           188
 5.     Lenka Bradáčová                              37        8.           189
 6.     Jana Veselá                                  42        9.           153
 7.     Miroslav Kolouch                             51       10.           144
 8.     Marie Mašterová                              32       11.           113
 9.     Miloš Motyčka                                40       12.           137
10.     Tomáš Láznička                               30       13.           101
11.     Jiří Pól                                     57       14.           107
12.     Jiří Toman                                   70       15.           143

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4887, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Servít                                      782
              2.    Petr Matějíček                                   474
              3.    Ivo Rohovský                                     402
              4.    Iveta Hlávková                                   393
              5.    Milan Krejčí                                     394
              6.    Jana Janů                                        359
              7.    Marie Trojanová                                  344
              8.    Josef Motyčka                                    236
              9.    Jan Vrba                                         235
             10.    Petr Bačák                                       246
             11.    Zdeněk Hlávka                                    223
             12.    Marie Krejčová                                   181
             13.    Jiří Hlávka                                      187
             14.    Anežka Šašková                                   222
             15.    Martin Padalík                                   209

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1699, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Buk                                         272
              2.    Anna Oulehlová                                   423
              3.    Jiří Bublán                                      109
              4.    Jaroslav Bublán                                  112
              5.    Jan Vaněk                                        109
              6.    František Dvořák                                  54

596116 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Kutil                                        90
              8.    Zdeněk Vaněk                                     105
              9.    Marek Dvořák                                      66
             10.    Milan Kašpar                                      88
             11.    Radislav Rozmarin                                 70
             12.    František Padalík                                 35
             13.    Martina Šulová                                    54
             14.    Iveta Šulová                                      26
             15.    Josef Křeček                                      86

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Měřín a Pustina
Počet hlasů pro stranu:   3298, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Pazdera                                 452
              2.    Roman Hnízdil                                    409
              3.    Vladimír Krejčí                                  350
              4.    Josef Krčál                                      246
              5.    Ivana Matějíčková                                211
              6.    Ludvík Kuřátko                                   319
              7.    Josef Hrad                                       138
              8.    Hana Peroutková                                  182
              9.    Alois Kašpar                                     126
             10.    Ladislav Kundela                                 180
             11.    Lenka Hlaváčová                                  135
             12.    Stanislav Bartušek                               118
             13.    Miroslava Kundelová                              129
             14.    Lukáš Pól                                        137
             15.    Věra Hradová                                     166

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO MĚSTYS MĚŘÍN
Počet hlasů pro stranu:   1552, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Horák                                        301
              2.    Luboš Cejnek                                     109
              3.    Jan Kožený                                       129
              4.    Petr Kožený                                      206
              5.    Jaroslav Sysel                                   147
              6.    František Hlaváč                                 102
              7.    Antonín Zeman                                    138
              8.    Tomáš Hrad                                        34
              9.    Šárka Noehl                                       67
             10.    Lubomír Štreit                                    68
             11.    Viktor Kundela                                    75
             12.    Michal Hladík                                     50
             13.    Michal Kuchyňka                                   47
             14.    Vlastimil Procházka                               47
             15.    Michal Štoček                                     32

Volební strana č. 5 - RYBÁŘI Měřín z.s.
Počet hlasů pro stranu:   1231, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Symonides                              173
              2.    Lubomír Buchta                                   118

596116 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Roman Plešák                                      62
              4.    David Urbánek                                    178
              5.    Vlastimil Prokop                                 116
              6.    Leoš Kašpar                                       43
              7.    Stanislav Symonides                               34
              8.    Jindřich Vacula                                  115
              9.    Karel Dvořák                                     144
             10.    Josef Krejčí                                      34
             11.    Jakub Lír                                         39
             12.    Zdeněk Sysel                                      34
             13.    Alena Vaňková                                     82
             14.    Jiří Vaněk                                        32
             15.    Josef Dvořák                                      27

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2733, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Zdvihal                                   407
              2.    Karel Pacal                                      287
              3.    Josef Benda                                      215
              4.    Jan Symonides                                    131
              5.    Hana Pacalová                                    265
              6.    Tomáš Bublán                                     153
              7.    Dana Prachařová                                  188
              8.    Lenka Bradáčová                                  189
              9.    Jana Veselá                                      153
             10.    Miroslav Kolouch                                 144
             11.    Marie Mašterová                                  113
             12.    Miloš Motyčka                                    137
             13.    Tomáš Láznička                                   101
             14.    Jiří Pól                                         107
             15.    Jiří Toman                                       143

........................................18:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Živná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596116 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Měřín Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15400               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4887   15      15400,00           31,73
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1699   15      15400,00           11,03
č. 3 - SNK Měřín a Pustina                3298   15      15400,00           21,41
č. 4 - SNK PRO MĚSTYS MĚŘÍN               1552   15      15400,00           10,07
č. 5 - RYBÁŘI Měřín z.s.                  1231   15      15400,00            7,99
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2733   15      15400,00           17,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK Měřín a Pustina
      SNK PRO MĚSTYS MĚŘÍN
      RYBÁŘI Měřín z.s.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4887,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            3298,00     3 - SNK Měřín a Pustina           
   3.            2733,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            2443,50     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            1699,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1649,00     3 - SNK Měřín a Pustina           
   7.            1629,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            1552,00     4 - SNK PRO MĚSTYS MĚŘÍN          
   9.            1366,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1231,00     5 - RYBÁŘI Měřín z.s.             
  11.            1221,75     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1099,33     3 - SNK Měřín a Pustina           
  13.             977,40     1 - Občanská demokratická strana  
  14.             911,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             849,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       5
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - SNK Měřín a Pustina                3
 4 - SNK PRO MĚSTYS MĚŘÍN               1

596116 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - RYBÁŘI Měřín z.s.                  1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

........................................18:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Živná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596116 - str. č. 7


